
2024 年 11 月 

No.24-101a（全）※1 

 

 

「プロコラーゲンⅢペプチド」 

検査結果報告遅延のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、標記項目につきまして、検査委託先より、海外製造元における原材料の入荷の遅

れにより国内への試薬納入が遅延し、下記の期日以降、試薬の供給再開まで検査結果の

報告が遅延するとの連絡を受けました。 

誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の

上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

 

■対象項目 

  131 頁 [3504] プロコラーゲンⅢペプチド（P-Ⅲ-P） 

 

■遅延対象期日 

●2024 年 11 月 9 日（土）ご依頼分より 
 

※試薬の供給再開、報告遅延の解消が分かり次第、改めてご案内申し上げます。 

 

以上 


